Имеется возможность подключения к сетям  энергоснабжения и га-
зоснабжения при условии выполнения техусловий поставщиков коммунальных 
услуг и  заключения договоров на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона – 1 200 000 (один миллион двести ты-
сяч) рублей 00 копеек.

Размер задатка – 120 000 (сто двадцать тысяч рублей) рублей 00 копеек          
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона –  36 000 (Тридцать шесть  тысяч) рублей 00 рублей.
Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на три 

месяца.          
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в поль-

зовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

техническая возможность подключения к существую-
щим централизованным сетям водоснабжения, теплоснабжения отсутствует; к 
сетям электроснабжения, водоотведения имеется при условии заключения до-
говора на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 6 030 000 (шесть миллионов тридцать 
тысяч) рублей 00 копеек.

Размер задатка – 603 000 (шестьсот три тысячи) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 180 900 (сто восемьдесят тысяч девятьсот) рублей 00 ко-

пеек.
Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на три 

месяца.
На участке расположены: опоры воздушных линий электропередач, необхо-

димо обеспечить доступ специальным службам для их обслуживания.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

техническая возможность подключения к существую-
щим централизованным сетям водоотведения, теплоснабжения отсутствует; к 
сетям электроснабжения, водоснабжения имеется при условии заключения до-
говора на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 18 360 000 (восемнадцать миллионов 
триста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Размер задатка – 1 836 000 (один миллион восемьсот тридцать шесть ты-
сяч) рублей 00 копеек.

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 550 800 (пятьсот пятьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 

копеек.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 4: земельный участок площадью 781 кв.м. с кадастровым                                  № 
66:33:0101007:431 (категория земель – земли населенных пунктов,   разрешен-

[...]

Техническая 
возможность подключения к существующим централизованным сетям водоот-
ведения, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует.

Начальная цена предмета аукциона  - 916 200 (Девятьсот шестнадцать ты-
сяч двести) рублей 00 копеек.

Размер задатка –  91 620 (девяносто одна тысяча шестьсот двадцать) ру-
блей

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 27 486 (двадцать семь тысяч четыреста восемьдесят 

шесть) рублей 00 копеек
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в поль-

зовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 5: земельный участок площадью 879 кв.м. с кадастровым

[...]

техническая возможность подключения к существую-
щим централизованным сетям водоотведения, водоснабжения, теплоснабжения 
отсутствует; к сетям электроснабжения имеется при условии заключения дого-
вора на технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона  - 1  021 500 (один миллион двадцать 
одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек.

Размер задатка – 102 150 (сто две тысячи сто пятьдесят рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 30 645 (тридцать  тысяч шестьсот сорок пять) рублей 00 

копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в поль-

зовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Право на заключение договора аренды земельного участка:

Лот № 6: право на заключение договора аренды земельного участка площа-